ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
21.04.2015 №
г. Томск
О проекте закона Томской области
«О внесении изменения в статью 28
Закона Томской области «О статусе
депутата Законодательной Думы
Томской области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменения в

статью 28 Закона Томской области «О статусе депутата Законодательной Думы

Томской области», внесенный в порядке реализации права законодательной

инициативы прокурором Томской области (исх. № 7/2-19-2015 от 26.03.2015),

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О Законе Томской области «О

внесении изменения в статью 28 Закона Томской области «О статусе депутата

Законодательной Думы Томской области» и рекомендовать принять указанный

проект закона в двух чтениях.

Председатель комитета       В.К.Кравченко

	Проект решения.rtf
	ЗИ-статус-деп.tif
	Закл-АТО.tif
	Закл-Минюст.tif